МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

ПРИКАЗ

 «24» августа 2018 года                                                       №1453-4

п. Майский

«О поселении в общежитие»

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их

выселению из общежития университета (протокол №7 от 24 августа 2018

года)

      п р и к а з ы в а ю:

    1. Поселить в общежитие №5 следующих студентов инженерного

факультета с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года:

1. Абраменко Дмитрия Сергеевича 5-306(4)

2. Аминова Аркадия Анатольевича 5-404(4)

3. Артёменко Николая Александровича 5-314(4)

4. Барабашина Олега Сергеевича 5-309(4)

5. Беседина Виталия Сергеевича 5-404(4)

6. Бойко Андрея Алексеевича 5-301(4)

7. Бутенко Максима Дмитриевича 5-301(4)

8. Вергун Вадима Игоревича 5-403(4)

9. Верченко Екатерину Андреевну 5-302(4)

10. Ворожбитова Владимира Викторовича 5-311(4)

11. Горину Дарью Юрьевну 5-304(4)

12. Дементьева Романа Юрьевича 5-317(4)

13. Долгих Дмитрия Сергеевича 5-212(4)

14. Еськова Александра Сергеевича 5-311(4)

15. Жернового Максима Евгеньевича 5-310(4)

16. Заболотнего Виталия Николаевича 5-311(4)

17. Заводнову Ольгу Романовну 5-302(4)

18. Ильяшенко Сергея Вадимовича 5-314(4)

19. Кадина Ивана Николаевича 5-316(4)

20. Калашникова Александра Михайловича 5-401(4)

21. Кальницкого Кирилла Олеговича 5-316(4)

22. Карайченцева Сергея Павловича 5-308(4)

23. Кожевина Сергея Алексеевича 5-308(4)

24. Кожушко Алексея Сергеевича 5-309(4)

25. Козленко Ирину Сергеевну 5-302(4)

26. Коноваленко Дениса Ивановича 5-305(4)

27. Корнева Олега Сергеевича 5-403(4)

28. Коровина Артема Александровича 5-402(4)

29. Котлярова Даниила Владимировича 5-212(4)

30. Краснокутского Евгения Сергеевича 5-402(4)

31. Краснокутского Сергея Николаевича 5-404(4)

32. Крысан Александра Васильевича 5-401(4)

33. Крысенко Дмитрия Сергеевича 5-314(4)

34. Михайленко Викторию Витальевну 5-304(4)

35. Нитаева Станислава Александровича 5-316(4)

36. Оксаниченко Алину Анатольевну 5-304(4)

37. Першина Дмитрия Алексеевича 5-317(4)

38. Пилипенко Никиту Александровича 5-402(4)

39. Подпругина Александра Ильича 5-308(4)

40. Полюхова Михаила Владимировича 5-404(4)

41. Попова Михаила Алексеевича 5-310(4)

42. Радченко Игоря Витальевича 5-310(4)

43. Рязанова Дмитрия Павловича 5-308(4)

44. Савельева Егора Алексеевича 5-301(4)

45. Скворцова Виталия Алексеевича 5-314(4)

46. Стороженко Ксению Павловну 5-313(4)

47. Ткаченкова Андрея Кузьмича 5-305(4)

48. Томина Андрея Алексеевича 5-403(4)

49. Федченко Анатолия Сергеевича 5-305(4)

50. Хихлушку Александра Витальевича 5-402(4)

51. Цывенко Наталью Валерьевну 5-313(4)

52. Цыганкова Александра Викторовича 5-403(4)

53. Чигрина Богдана Юрьевича 5-317(4)

54. Яровенко Дмитрия Александровича 5-401(4)

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета

в срок до 27 августа 2018 года.

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д.

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский

Проект приказа вносит:

проректор по воспитательной

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова

  Согласовано:

№

п/п
Должность Ф.И.О. Подпись

1.

Проректор по производству и

административно - хозяйственной

работе – директор УНИЦ

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев

2.
Начальник управления

информатизации Д.Ю. Евсюков

3. Главный бухгалтер

С.И. Прокофьева

4.
Начальник управления

организационно-правовой работы
Н.В. Козяр

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова

Список рассылки:

1. Управление по воспитательной и социальной работе.

2. Бухгалтерия.

3. Инженерный факультет.

4. Общежитие №5.